JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

• 1 Secretaria de Saúde
Susan

•
Subsecretaria deAtenção à Saúde

Juiz de Fora, 08 de Janeiro de 2020.

Memorando n° 04/2020/SSAS/SS/PJF

De: Maria Aparecida Martins Baeta Guimarães
Subsecretária de Atenção à Saúde

Para: Marcio Luiz Itaboray
Secretário de Saúde
Gabinete/SS

Referência: Memorando n° 9796/2019/SG
Ofício CM n° 3744/2019
Requerimento n° 186/2019

Assunto: Resposta a respeito de solicitação de informação sobre aquisição da cadeira
odontólogica para instalação na Unidade Básica de Saúde do Bairro Nossa Senhora
Aparecida.

Prezado Secretário,

Cumprimentando cordialmente, vimos pelo presente encaminhar-lhe retorno em
deferência ao memorando n° 9796/2019/SG, tendo como referência solicitação de
informação sobre aquisição da cadeira odontólogica para instalação na Unidade Básica
de Saúde do Bairro Nossa Senhora Aparecida.

Informamos que a Subsecretaria de Atenção à Saúde junto com o Departamento de
Saúde Bucal está fazendo um estudo a respeito da viabilidade de implantação do serviço
naquela região.

Atenciosamente,

Maria Aparecida Marti Baeta Guimarães
Subsecretária de Atenção à Saúde

Secretaria de Saúde
Prefeitura de Juiz de Fora

Secretaria de Saúde
Rua Halfeld, n° 1.400 — Centro — CEP: 36.016.000 — Tel: (32) 3690-7711 — Juiz de Fora - MG

rECEBff)k..,
Em OS /0)  /^P__ as 1

	Page 1